
Projekt 
 
z dnia  19 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/107/2024 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XII/214/2019 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 20 grudnia 2019 roku 
sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1488) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XII/214/2019 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 20 grudnia 2019 roku sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród                            
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 
w krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r., poz. 438). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Wnioskodawca: 

WÓJT GMINY CHOJNICE 

/-/ dr inż. Zbigniew Szczepański 

Projekt uchwały odpowiada przepisom prawa, stąd nie wnoszę uwag. 

 Przewodniczący Rady  
 

Józef Kołak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E642674-5505-402D-B199-BC1F1B51068A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z faktem, iż w przedmiotowej sprawie trwają konsultacje mające na celu zebranie opinii, uwag 
i wniosków od zainteresowanych stron, uchylenie dotychczasowej uchwały jest uzasadnione. Konsultacje te 
stanowią istotny element procesu podejmowania decyzji i mają na celu zapewnienie transparentności oraz 
uwzględnienie szerokiego spektrum interesów społecznych. 

Dodatkowo, w toku konsultacji możliwe jest zidentyfikowanie konieczności dostosowania treści uchwały do 
obowiązujących przepisów prawa oraz wytycznych wynikających z nadrzędnych regulacji. Obowiązek 
dostosowania uchwały do podstaw prawnych wynika z potrzeby zapewnienia jej zgodności z aktualnym 
porządkiem prawnym oraz uniknięcia ewentualnych zastrzeżeń co do jej legalności w przyszłości. 

Tym samym uchylenie uchwały uznaje się za zasadne, aby umożliwić wprowadzenie ewentualnych zmian 
wynikających zarówno z końcowych wniosków z konsultacji, jak i z analizy podstaw prawnych, co przyczyni się 
do zwiększenia akceptacji społecznej, zgodności z oczekiwaniami zainteresowanych stron oraz zapewnienia 
pełnej zgodności z obowiązującym prawem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E642674-5505-402D-B199-BC1F1B51068A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/107/2024 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


